2024 年 4 月

各位

   公益社団法人 東京医薬品工業協会

                                  品 質 委 員 会

2024年 品質委員会成果物頒布のご案内

 東薬工 品質委員会 2023 年度活動の成果として、「製造販売業者が行う製造所の監査」の資料がこのほど

出来上がりました。

購入ご希望の方は、WEB サイトよりお申し込み下さい。

頒布年度

商品ｺｰﾄﾞ

冊子名

販売価格

2024 年度 H2401
製造販売業者が行う製造所の監査
２０２４年３月

会員 1,500円

一般 2,500円

（いずれも消費税込、送料別）

価格は「会員：東薬工会員会社」と「一般：東薬工非会員会社」にて異なります。

＊東薬工会員会社名は東薬工ホームページ MENU「会員会社一覧」をご覧下さい。

購入方法（申込 WEB サイト）

以下のＵＲＬより、ご購入希望の冊子の購入部数など必要事項を入力の上、送信ください。

≪発刊図書一覧ＵＲＬ≫

https://www.praise-net.jp/pn/m/ec/top.asp?id=3

代金支払い方法

冊子とあわせて請求書を送付させていただきますので、必ず同封の請求書をご確認願います。

請求書記載の指定口座へ期限までにお振り込み下さい。

なお、振込手数料はご負担願います。

発送予定

第 1 回：4 月 30 日までの申込み分 → 5 月中旬頃 発送予定

  第 2 回：5 月 15 日までの申込み分 → 5 月下旬頃 発送予定

  第 3 回：5 月 31 日までの申込み分 → 6 月中旬頃 発送予定

これ以降は、お申込後 15 日～20 日を目途にお送りいたします。

お申込み数により発送が若干遅れる場合がございます。

※申込時にご入力いただきました個人情報は、当協会の定める個人情報保護方針に従い適切に取り扱い、

冊子の送付・代金のご請求等のお問合せのために利用させていただきます。

本件に関する問合せ先：東薬工 品質委員会事務局 中村、渡邊（TEL：03-3270-3561）

※発送はそれぞれ発行元の委員会毎になります。

同時にお申込みされた場合でもそれぞれの委員会からの発送となりますのでご了承ください。

お問合せも各委員会担当者へお願い申し上げます。

以上

https://www.praise-net.jp/pn/m/ec/top.asp?id=3